

**Cotação
Nº 1453460**

Categoria:	Rouparia e tecido
Data de lançamento:	11/02/2026 11:20
Data de vencimento:	03/03/2026 12:00
Título:	1453460 - PEDIDO DE PRODUTOS EQUIPAMENTOS MEDICOS/MANUTENÇÃO - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone:	(11) 11111-1111
Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCÁRIA PR
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
Local de entrega:	RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235

1

FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE			
Dados do fornecedor			
CNPJ:	37.955.238/0001-80	I.E.:	129399551114
Telefone:	(11) 2738-0516	Email do Fornecedor:	CARLOS@FUSIONHIGIENESAUDE.COM.BR
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			
Dados da cotação			
Validade da proposta:	20/03/2026	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 5.136,50	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
200204	CAPA P/ COLCHÃO AZUL C/ ZÍPER - 1,95 X 0,90 X 0,15CM	RCS	caixa c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 79,90	R\$ 1.598,00	13/03/2026 10:46	-
200203	CAPA P/ COLCHÃO AZUL C/ ZÍPER P/ BERÇO - 0,66 X 0,76 X 1,60CM	RCS	caixa c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 47,60	R\$ 476,00	13/03/2026 10:46	-
200201	CAPA P/ COLCHÃO AZUL C/ ZÍPER P/ BERÇO AQUECIDO - 0,65 X 0,50 X 5CM	RCS	caixa c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 25,50	R\$ 255,00	13/03/2026 10:46	-
200202	CAPA P/ COLCHÃO AZUL C/ ZÍPER P/ ENCUBADORA - 0,63 X 0,31 X 5CM	RCS	caixa c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 17,00	R\$ 170,00	13/03/2026 10:46	-
200200	CAPA P/ COLCHÃO DE MACA - 1,80 X 0,55 X 0,05CM - CORVIM COR AZUL	RCS	caixa c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 59,50	R\$ 297,50	13/03/2026 10:46	-
200205	CAPA P/ TREVASSEIRO AZUL C/ ZÍPER - 0,70 X 0,50	RCS	caixa c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 17,00	R\$ 340,00	13/03/2026 10:46	-
200206	TRAVESSEIRO COR AZUL C/ ZÍPER 0,70 X 0,50	RCS	caixa c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	13/03/2026 10:46	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 5.136,50000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 5.136,50000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____